
ZARZĄDZENIE Nr 74/2014 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

Z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 . pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646. z 2014r. poz.379) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr XLIII/187/2013 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Masłowice na 2014 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszego zarządzenia.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

13 385 825.95 zł w tym; 
13 002 657.95zł 

383 168.00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 14 455 514.26 zł
- 12 013 695.26 zł
- 2 441 819.00zł

I



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn.23 października 2014r.
Zmiany w planie dochodów ,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 286 482,06 176 653,50 463 135,56

01095 Pozostała działalność 286 482,06 176653,50 463 135,56

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

282 882,06 176 653,50 459 535,56

282 882,06 176 653,50 459 535,56

852 Pomoc społeczna 1 881 604,94 44 639,00 1 926 243,94

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 66 137,00 25 523,00 91 660,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 66 137,00 25 523,00 91 660,00

66 137,00 25 523,00 91 660,00

85216 Zasiłki stałe 90 636,46 19 116,00 109 752,46

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 90 433,00 19 116,00 109 549,00

90 433,00 19 116,00 109 549,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 90 088,00 66 601,00 156 689,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 90 088,00 66 601,00 156 689,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 76 068,00 66 601,00 142 669,00

76 068,00 66 601,00 142 669,00

Razem: 13 097 932,45 287 893,50 13 385 825,95

Wójt^
Bogus/ai$

;miny
Vontkowski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 74/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 października 2014r.
Zmiany w planie wydatków

k

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 688,46 176 653,50 647 341,96

01095 Pozostała działalność 283 882,06 176 653,50 460 535,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 426,71 3 337,79 8 764,50

Zlecone 5 426,71 3 337,79 8 764,50

4300 Zakup usług pozostałych 1 120,00 126,00 1 246,00

Zlecone 120,00 126,00 246,00

4430 Różne opłaty i składki 277 335,35 173 189,71 450 525,06

Zlecone 277 335,35 173 189,71 450 525,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 97 500,00 0,00 97 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 500,00 0,00 97 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 1 500,00 49 500,00

Własne 48 000,00 1 500,00 49 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

Własne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 - 500,00 6 000,00

Własne 6 500,00 - 500,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 1 930 526,00 0,00 1 930 526,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 648 212,00 0,00 1 648 212,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 579,00 3 000,00 10 579,00

Własne 7 579,00 3 000,00 10 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 937,00 - 3 000,00 24 937,00

Własne 27 937,00 - 3 000,00 24 937,00

75095 Pozostała działalność 57 000,00 0,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 1 000,00 4 500,00

Własne 3 500,00 1 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

Strona 1
BeSTia



Własne 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 573,00 0,00 199 573,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 073,00 0,00 189 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 800,00 - 4 000,00 36 800,00

Własne 40 800,00 - 4 000,00 36 800,00

4260 Zakup energii 10 600,00 4 000,00 14 600,00

Własne 10 600,00 4 000,00 14 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 1 200,00 26 700,00

Własne 25 500,00 1 200,00 26 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 1 200,00 26 800,00

Własne 28 000,00 - 1 200,00 26 800,00

801 Oświata i wychowanie 4 492 359,00 0,00 4 492 359,00

80104 Przedszkola 353 912,00 2 500,00 356 412,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 500,00 5 500,00

Własne 3 000,00 2 500,00 5 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 501 271,00 - 2 500,00 498 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 2 500,00 12 000,00

Własne 14 500,00 - 2 500,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 2 689 465,44 44 639,00 2 734 104,44

85202 Domy pomocy społecznej 146 000,00 1 500,00 147 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

146 000,00 1 500,00 147 500,00

Własne » 146 000,00 1 500,00 147 500,00

85204 Rodziny zastępcze 68 000,00 18 985,05 86 985,05

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

68 000,00 18 985,05 86 985,05

Własne 68 000,00 18 985,05 86 985,05

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

102 837,00 25 523,00 128 360,00

3110 Świadczenia społeczne 102 837,00 25 523,00 128 360,00

Własne 102 837,00 25 523,00 128 360,00

85216 Zasiłki stałe 90 636,46 19 116,00 109 752,46

Strona 2
BeSTia



3110 Świadczenia społeczne 90 433,00 19 116,00 109 549,00

Własne t 90 433,00 19 116,00 109 549,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 347 012,39 811,05 347 823,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 583,70 3 161,05 224 744,75

Własne 221 583,70 3 161,05 224 744,75

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 810,18 -400,00 3410,18

Własne 3810,18 - 400,00 3 410,18

4260 Zakup energii 4 200,00 - 500,00 3 700,00

Własne 4 200,00 - 500,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 - 1 000,00 300,00

Własne 1 300,00 - 1 000,00 300,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 780,00 -450,00 1 330,00

Własne 1 780,00 - 450,00 1 330,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 865,11 - 17 841,56 183 023,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 178,71 -1 4  041,56 140 137,15

Własne 154 178,71 - 14 041,56 140 137,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 147,45 -2  700,00 25 447,45

Własne 28 147,45 - 2 700,00 25 447,45

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 920,73 - 1 100,00 2 820,73

Własne 3 920,73 -1  100,00 2 820,73

85295 Pozostała działalność 258 321,48 - 3 454,54 254 866,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 864,95 41,56 15 906,51

Własne 15 082,05 41,56 15 123,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 245,80 - 1 100,00 3 145,80

Własne 4 109,11 -1  100,00 3 009,11

4300 Zakup usług pozostałych 9 650,00 - 1 796,10 7 853,90

Własne 9 650,00 - 1 796,10 7 853,90

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 611,19 - 600,00 11,19

Własne 611,19 - 600,00 11,19

BeSTia
Strona 3



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 588,00 66 601,00 190 189,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów t 123 588,00 66 601,00 190 189,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 123 088,00 66 601,00 189 689,00

Własne 123 088,00 66 601,00 189 689,00

Razem : 14 167 620,76 287 893,50 14 455 514,26

WójTOGminy
Bogusm lfGontkowski

BeSTia
Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 74/2014 Wójta Gminy Masłowice z dn.23 października 2014r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2014 roku

k

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 500,00 0,00 75 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 68 500,00 0,00 68 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 1 200,00 26 700,00

Wydatki inwestycyjne OSP Chełmo 15 500,00 1 200,00 16 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00 - 1 200,00 26 800,00

Zakupy inwestycyjne OSP Bartodzieje 5 000,00 - 1 200,00 3 800,00

Razem 1 387 647,00 0,00 1 387 647,00

Strona 1 z 1


